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Driftsrapport 

Riks och representation är kostnader för 
när styrelsen eller andra åker på ett möte 
med förbundet i Uppsala eller på annat 
sätt representerar distriktet i olika 
sammanhang.
Arrangemang är kostnader för alla våra 
läger och sammankomster,
de finns också specificerade under projekt
nedan.
Årsmöte är DÅM, dvs det vi är på nu och 
kostnaderna för det.
Styrelse är kostnader för mat, resor, hyra 
för lokal osv för styrelsens möten men 
också för styrelsens representation
på t.ex Gnistan.
Verksamhetsutskottet är kostnader för 
våra arbetsgruppers möten under året.
Revision är det vi betalar den 
auktoriserade revisorn för att se över vår 
ekonomi.
Information/kommunikation är 
kostnader för t.ex hemsida, trycksaker och 
nyhetsbrev.
Kansligemensamt är kostnad för kontor 
på stiftskansliet i Skara, användandet av 
stiftets bilar, ekonomitjänster
mm. Här hamnar också intäkterna från
regionbidrag, kollekt och bdirag från
stiftet.
Lägerplats Flarken är hyra av Flarken
samt kostnader för el, vatten och de
investeringar vi gör. Här finns också
intäkter i form av hyresintäkter.
Lägerförrådet är hyra av vårt lägerförråd,
försäkringar för det som finns där mm.

Budget är den beräknade intäkten—minus den beräknade kostnaden. 

Utfall är vad det faktiskt har kostat/fått in.

Utg värde—budget är skillnaden mellan de andra två, det vill säga vad 
vi trodde resultatet skulle bli och vad det faktiskt blev.

Vi kan se att vi inte gjort av med så mycket pengar vi planerat för, ofta 
har det berott på färre anmälda än vi budgeterat för, vissa arrangemang 
har vi ställt in helt. Vi har också fått mer kollekt och mer i bidrag från 
regionen än vad vi trodde.

T.ex hade vi budgeterat 75000 till DÅM men eftersom vi inte alla 
lokalavdelningar skickar ombud så använder vi inte alla våra pengar där 
och då går vi med plus på den posten.

Ett annat exempel är Skaparglöd där vi går back  med nästan 20000 
kronor med på grund av att stiftet glömt att betala ut det bidrag från 
stiftelsen Flämslätt som vi blivit beviljade, något vi upptäckt först 
efteråt.










